

Bu ayın dergileri

TÜRKİYE
Kütüphanesi Arşivi

No 26-2656

Ozcan Ünlü Nisan 1989

Bu Meydan

Bu Meydan dergisi yayın hayatına hızla başladı diyebiliriz. Daha ikinci sayısında karikatür ve desen yarışması düzenliyor. 300, 200 ve 100 biner liralık ödüller dağıtacak.

Bu sayıda, okuyucu mektuplarına geniş yer verilmiş. Maveria grubu şairleri olarak tanıdığımız Seyfettin Ünlü ve Mesut Doğan da derginin bu sayısında yer alıyor.

Dergi konu olarak ağırlığı başörtüsüne ayırmış. Molla Kasım da derginin bu ayki yazarlarından...

Türk Edebiyatı

Ahmet Kabaklı'nın ardarda yayınlanan "Hilafet" konulu yazısı bu ayki yazılardan ilkinin oluşturuyor. Semiha Ayverdi "Yakın Tarihten Bir Çizgi" yazısıyla katılmış dergiye. Dergide ayrıca Mehmet Kırkinci'nin "Ramazan", "Şeytan'ın Yeri Masalı", Hekimoğlu İsmail'in "Dünyayı Karıştıran Roman", Erol Güngör'ün "Vicdan Hürriyeti Kadın Hakları Vesaire" konularında yazıları yer alıyor.

Her sayısında olduğu gibi derginin bu sayısında da birbirinden güzel şiirler ve edebî yazılar bulunuyor.

Maveria

Sık sık "müdü" değiştiren derginin yeni Genel Yayın Müdürü ve Yazışmaları sorumlusu Ahmet Yürekli...

Derginin kapak konusu olarak "Kemalizm İslâmîle Güreşebilir mi?" seçilmiş. Ayrıca değişik imzalara da rastlamak mümkün. Hülya Çelik, Nurhan Kemal, M.Emin Alper, Üzeyir Eren, Hüseyin Durukan, Semih Erinc... gibi.

İnsan ve Kainat

Derginin 44. sayısında kapak konusu olarak "Güneş Tekliyor" işlenmiş. Geleceğin olimpiyat oyunları nasıl olacak derginin ilk yazısını oluşturuyor. "AIDS'li Fareler ve Onkojenler", "Tekerlekli Gemiler", "Cüzzama Karşı Aşı Bulunacak mı?", "CERN Türkiye'ye Ne Kazandıracak?", "Çin Batı'yı Korkutuyor" der-

ginin diğer önemli yazılarını oluşturuyor.

Karar

Kararlı bir yayın ve 9. sayı. Karşımızda düzgün mizampajıyla "Son Karar" dergisi. Bu sayısında Muhsin Yazıcı'yla yapılmış bir röportaj, üniversiteler konu eden "Her Yönüyle Üniversite", "Demokratik Sosyalizm", Atatürk ve Selman Rüşdü", "Türban Kavgamız", "Türban Hakkını Almaya Doğru Yürürken" derginin muhtevasını oluşturuyor.

Mina

Erzurum'da çıkarılan bu derginin bu sayısı da yine dopdolu... M.Orhan Okay, M. Talat Uzunyaylı, İbrahim Berber, Abdulkadir Turan, Nurullah Genç, Akın Sağlık, Doç. Dr. Necmettin Tozlu gibi imzaları görüyoruz bu sayıda. Konu olarak "Türk Basınında Selman Rüşdü'ler" seçilmiş fakat dergide her tür yazıyı bulmak mümkün.

Kültür Edebiyat

Mahalli olarak yayınlanan Yeni Taşova Gazetesi'nin sanat eki olan, Kültür edebiyat tek yaprak bir dergi... Öyle de olsa çok güzel yazıların yer aldığını inkâr etmemek gerekir. Mehmet Erdoğan'ın "Orhan Veli'de İlizm", Vedat Cengiz'in "Hapishane Notları", Hasan Afşin Can'ın kitap tanıtımı derginin muhtevasını oluşturuyor. Ayrıca Mehmet Nuri, İlyas Gür ve Yusuf Turan Gi' naydan'da şiirleriyle katılmışlar...

Gözyaşı

Derginin kapak konusu "Rü'yet-i Hilâl" olarak seçilmiş. Hilâl bulmacası, dört mezhebe göre Hilâl'in tesbiti, Şems-i Tebrizi, bunları biliyor musunuz? "Batıldan Tevhid", "Dünyada İslâmî Gelişmeler", "Sovyet Dünyasında Müslüman Aile", "Ufkumuzu Aydınlatanlar..." Derginin başlıca konularından. Ayrıca "Hanımların Gözyaşı" köşesinde "Kadir Gecesi Misafiri", "Fıkıh Köşesi" gibi yazıları görüyoruz.